9 Bounches flaxland Stansted Mounfychet Burnelles Bentfield Burie Bury Lodge
Netherhall in Gestingthorpe Garnons in Tendring Toppisfield Wyvenhoo Neweres
Batiswycke Canfield magna Bentley magna et Dodinghurst tenentur sed de quo vel de
quibus & per que seruicia Iuratores predicti

10 penitus ignorant [INTERLINED Et quod Honor siue Mannerium de Hevenynghame
ad Castrum cum pertinentijs tenetur de domina Regina in Capite per seruicium Militare]
Et quod Honor sive Manerium de Henyngham ad castrum valet per Annum in omnibus
exitibus vltra reprisas viijli xvs iijd ob Et quod Manerium de Tylburie iuxta Clare valet
per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas xxxijli ixs vijd Et quod Manerium de
Downham valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas

11 [ILLEGIBLE] Et quod Maneria de Maulden fflammerswycke Bounches & flaxland
valet [sic?] per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas xxxvli xvijs ijd ob Et quod
Manerium de Stansted Mounfychet valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas
lxxxxijli iiijs iijd ob Et quod Maneria de Burnelles & Bentfield

12 Bury et Bury Lodge valent per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas (blank) Et
quod Manerium de Netherhall in Gestingthorp valet per Annum in omnibus exitibus vltra
reprisas xijli Et quod Manerium de Garnones in Tendring valet per Annum in omnibus
exitibus vltra reprisas iijli(?) Et quod Manerium

13 de Toppisfield valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas xls Et quod
Maneria de Wyvenhoo Newers Battiswyck valent per Annum in omnibus exitibus vltra
reprisas xlvli xjs iijd ob Et quod predictum Manerium de Canfield magna valet per
Annum in omnibus exitibus vltra reprisas xxxvli iiijs ijd Et quod

14 Manerium de Bentley magna valet per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas
lxviijli vjs vd ob Et quod Manerium de Dodinghurst valet per Annum in omnibus exitibus
vltra reprisas xxiiijli Et quod Maneria de Lammershe & Colnewake tenentur de domina
Regine in capite per seruicium militare vz per seruicium vicesime partis vnius feodi

15 Militis Et quod Manerium de Lamershe valet per Annum in omnibus exitibus vltra
reprisas xxxli xijs iijd Et quod Manerium de Colnewake valet per Annum in omnibus

THE NATIONAL ARCHIVES C 142/136/12                                                                  69
________________________________________________________________________

Transcript copyright ©2005 Nina Green All Rights Reserved
http://www.oxford-shakespeare.com/

exitibus vltra reprisas xxxli xvs iiijd ob Et quod Maneria de Grayes in Hedingham Sible
Prayores Parva Geldham Colne Comitis Crepinhall